UpJ
Администрация Катав-Ивановского

муниципального округа
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ̂ С » __JA ______ 2025 г. №

Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной
городской среды на территории Катав-Ивановского
муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ и Постановлением
Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 11.09.2024г.
№1267 «Об утверждении порядка разработки, реализации, контроля и проведения
оценки эффективности муниципальных программ Катав-Ивановского
муниципального района», Администрация Катав-Ивановского муниципального
округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Катав-Ивановского муниципального
округа».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2026 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Катав - Ивановского муниципального округа www.katavivan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального округа по обеспечению
жизнедеятельности.

Г лава Катав-Ивановского
муниципального округа
Челябинской области А.В. Васильев

http://www.katavivan.ru